Let us turn now to the John of Seville table, which in fact is by far the richest of all:

anonymous translation	words and phrases shared with John of Seville (aspicies, nominabis, et scito, boni esse, quoque eius, sint inter, et volueris, quam volueris, cumque volueris, accipe a, finitus fuerit, quamdiu duraverit, qua fuerit, plus erit, serva eum, quod fuerit inter, et volueris scire, cum volueris hoc, qui si fuerit, in quo fuerit et, et cetera similia, post hoc aspice, <i>annullare</i> , et <i>aspice</i> , <i>nutu dei</i> , et <i>pones</i> , <i>quoque ac</i> (3) ²⁰)
Ps.-Ptolemy, Centiloquium Mundanorum	boni esse (1), et volueris (2), quamdiu duraverit (2), quod fuerit inter (1), et volueris scire (2), et <i>aspice</i> (3)
Ps.-Ptolemy, Centiloquium Abugarafus	aspicies (1), accipe a (1)
Alkindi, De mutatione temporum	sint inter (1), accipe a (4), plus erit (1)
Alkindi, De radiis	
Albumasar, De magnis coniunctionibus	et scito (1), boni esse (47), et volueris (3), cumque volueris (2), finitus fuerit (3), qua fuerit (3), plus erit (1), quod fuerit inter (3), et volueris scire (3), qui si fuerit (8), <i>quoque ac</i> (1)
Albumasar, De revolutionibus annorum mundi	aspicies (1), et scito (10), boni esse (1), quoque eius (1), qua fuerit (7), quod fuerit inter (1), qui si fuerit (5), in quo fuerit et (2), post hoc aspice (11), et <i>aspice</i> (9), <i>nutu dei</i> (14), <i>quoque ac</i> (15)
Albumasar, Flores	et scito (5), boni esse (7), qua fuerit (2), qui si fuerit (11), in quo fuerit et (1), post hoc aspice (1), et <i>aspice</i> (4)
Thebit, De recta imaginatione	
Thebit, De quantitate stellarum	
Ps.-Thebit, De anno solis	
Alhazen, Liber Aboali	
Toledan Tables Ca	aspicies (4), nominabis (1), et scito (15), sint inter (1), et volueris (7), quam volueris (4), accipe a (1), finitus fuerit (3), qua fuerit (7), serva eum (3), quod fuerit inter (6), et volueris scire (5), cum volueris hoc (3), qui si fuerit (1), in quo fuerit et (1), et <i>pones</i> (1)

²⁰ The phrase *quoque ac* is very typical of John of Seville (46 times in the *Liber introductorii maioris*, but also in other translations), but I have also found three other occurrences, one in Hermann and two in Plato.

Toledan Tables Cb	sint inter (2), et volueris (1), qua fuerit (1), serva eum (1), qui si fuerit (2), in quo fuerit et (2)
Toledan Tables Cc	aspicies (2), nominabis (2), et scito (41), quoque eius (1), et volueris (2), quam volueris (11), cumque volueris (11), accipe a (2), finitus fuerit (9), qua fuerit (6), plus erit (1), serva eum (33), quod fuerit inter (20), et volueris scire (2), cum volueris hoc (3), qui si fuerit (4), <i>et aspice</i> (5)